w chwili, gdy

Kunieczyński zatrzymał się na chodniku i
sięgnął do kieszeni w celu "wyjęcia portie-
lu, gdzie miał pewne notatki, potrzebne do

KR

"WTOREK
2 Dziś Wschód sł. g. 2 m. 49

Naw. N. M.P. Zach. sł. о & 19 ш. 55
jutro

Anatoljusza.

Spostrzeżenia Pirino Eaitadu
Meteoralogji U. $. B.

z dnia 1 - VII. 1929 r.

Ciśnienie — |
średnie w m. | 700

Temperatura | ‚ | + 140C

Opad za do- )
bę w mm. l 0,6

Wiatr i żający | Zachodni

Uwagi: Pogodnie.

Minimum za dobę-l- 700.
Maximum na dobę -l- 200C.
Tendencja barometryszna:

wzrost ciśnienia.

spad następnie

NABOŻEŃSTWA

— Porządek trzydniowego A